
UCHWAŁA NR XXXVII/251/21 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Dolsk na rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1834) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Dolsk na 2022 rok stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CB9B94-44AD-404E-B0F0-A29F5F860AE3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1 

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2022 ROK 

I kwartał 

1. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i realizacji pracy Komisji Rewizyjnej za okres od 

01.01.2021 – 31.12.2021. 

2. Kontrola wykorzystania funduszu sołeckiego dla sołectwa Masłowo. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2021r. i przedstawienie wniosku w sprawie 
udzielenie  absolutorium  Burmistrzowi  Miasta  i Gminy Dolsk. 

II kwartał 

4. Kontynuacja kontroli działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dolsku. 

5. Stan dróg po okresie zimowym oraz plan remontów na rok bieżący. 

6. Kontrola Miejsko - Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dolsku. 

III kwartał 

7. Kontrola Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Masłowie oraz kontrola etapu rozbudowy obiektu 
szkolnego wraz z budową sali gimnastycznej. 

8. Kontrola wybranych placówek przedszkolnych na terenie gminy Dolsk. 

IV kwartał 

9. Kontrola wykonania dotacji otrzymanych  z Urzędu Wojewódzkiego przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
na realizacje zadań zleconych  z zakresu administracji rządowej. 

10. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

11. Opiniowanie materiałów kierowanych przez Przewodniczącego Rady lub Burmistrza, na Sesje Rady 
Miasta i Gminy Dolsk dotyczących zakresu działań komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CB9B94-44AD-404E-B0F0-A29F5F860AE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11


